    STAMPA REGISTRO DETERMINE DIRIGENZIALI

	
	N.ATTO
	DATA
	OGGETTO
	PUBL.DAL
	PUBL.AL

	1
	537
	27/12/2017
	Anticipazione all’economato provinciale di minute spese economati. Impegni anno 2018.
	12.07.18
	27.07.18

	2
	188
	15/05/2018
	Rimborso spese legali liquidate all’ex amministratore assolto nella sentenza della corte dei conti sez. giurisdizionale per l’umbria n. 20 del 2017. atti di impegno e liquidazione spese.
	12.07.18
	27.07.18

	3
	189
	15/05/2018
	Rimborso all’avv. Roberto Galeazzi delle spese legali liquidate nella sentenza della corte dei conti sez. giurisdizionale per l’umbria n. 23 del 2016. atto di impegno e liquidazione .
	12.07.18
	27.07.18

	4
	190
	15/05/2018
	Rimborso all’avv. Roberto Galeazzi delle spese legali liquidate nella sentenza della corte dei conti sez. giurisdizionale per l’umbria n. 54 del 2016. atto di impegno e liquidazione
	12.07.18
	27.07.18

	5
	213
	24/05/2018
	Rimborso spese legali liquidate all’ex amministratore assolto nella sentenza della corte dei conti sez. giurisdizionale per l’umbria n. 54 del 2016. atto di impegno e  liquidazione spese legali.
	12.07.18
	27.07.18

	6
	219
	28/05/2018
	Rimborso spese legali liquidate all’ex amministratore assolto nella sentenza della corte dei conti sez. giurisdizionale per l’umbria n. 23 del 2016. atto di impegno e  liquidazione spese legali.
	12.07.18
	27.07.18

	7
	266
	26/06/2018
	Acquisizione di cartollonistica stradale per il personale del servizio viabilita’ della provincia di terni. Determina di aggiudicazione di gara mediante rdo sul mercato elettronico della pubblica amministrazione (mepa – consip) – approvazione verbale di gara e schema di contratto.
	12.07.18
	27.07.18

	8
	267
	26/06/2018
	Risarcimento danni a favore dell’ente – sinistro del 26/01/2018 sulla S.R. 3 ter (sig.ra M.F.)
	12.07.18
	27.07.18

	9
	272
	26/06/2018
	S;R; n. 205 amerina. Lavori di adeguamento delle barriere di sicurezza e paramassi all’altezza del km. 33+000 . fint.to reg.le DGRn. 1776/14. presa d’atto dell’emissione del certificato di regolare esecuzie , svincolocauzione e approvazione relazione acclarante tra regione umbria e provincia di Terni. CUP:  F84E16000910002 – CIG. 68355992BE
	12.07.18
	27.07.18

	10
	275
	29/06/2018
	Affidamento polizza tutela legale per il triennio 30/06/18 –30/06/2021 alla itas assicurazione: impegni e liquidazione premi, prenotazione impegni pluriennali (CIG- 75540295EE).
	12.07.18
	27.07.18

	11
	284
	02/07/2018
	Fornitura e montaggio testata trinciante ferri mod. tn120 per il circolo stradale di avigliano umbro. Approvazione spesa ed affidamento. CIG – Z0B231108F8 – INTEGRAZIONE DET.NE DIR.LE N. 139 DEL 12/04/2018.
	12.07.18
	27.07.18


